Ansprechpartner Belequng Dreifachturnhalle an der Karlheinz-Bohm- Grund-und

Mittelschule Vaterstetten, Hans-Luft-Weq 6

Verein Ansprechpartner Kontakt
Name/Anschrift
TSV Vaterstetten Renate Fischer Tel. 08106 / 64 64

Geschaftsstelle:
Philipp-Maas-Weg 14
85591 Vaterstetten

(Mo-Do 08.00-12.00 Uhr)

Andreas Sachs
(1. Vorsitzender)

Lena Stelzenmiiller
(TSV Geschéftsstelle)

E-Mail:
info@?1tsv-vaterstetten.de

Baseballclub Baldham
Boars e.V.
Geschéftsstelle
Rossinistr. 5

85598 Baldham

Katharina McGuire-Currivan
(2. Vorstand)

Ralf Vogel
(Sportl. Leiter Softball)

Sebastian Stark
(1. Vorstand)

E-Mail:
boarsbaseball@gmail.com

SC Baldham-Vaterstetten

Baldhamer StralRe 102
85591 Vaterstetten

Dorothea von Kries
Do 17:30-19:30 Uhr
(Geschaftsstelle immer in cc!!l)

Andreas Zink

Fussball
Walter Geck
(1.Vorstand)

Kurt Neugebauer
(Leiter E/F/G-
Jugend/Koordination)

Tel. 08106 /67 58
E-Mail: immer an info@scbv.de

E-Mail: Andi.zink@scbv.de

Tel: 0176 /390 30 199
E-Mail: walter.geck@scbv.de

Tel: 0171/465 17 96
Kurt.neugebauer@scbv.de

VHS Vaterstetten

Baldhamer StraRRe 39
85591 Vaterstetten
(08106/35 90 35)

Dr. Helmut Ertel
(Geschaftsfiihrer)

Gabi Koller-Nietmann

Frank Hauser

Tel: 08106 /3590 20
E-Mail: service@vhs-vaterstetten.de

E-Mail: ertel@vhs-vaterstetten.de

E-Mail: koller@VHS-Vaterstetten.de

Tel.: 08106 /3590 33
E-Mail: hauser@vhs-vaterstetten.de

Stand: 09.2025




